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Dövlət Xidməti un istehsalçılarının 

topdansatış məntəqələri, satış  
qiymətləri və iş vaxtı barədə məlumat yayıb

İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidməti 
un istehsalçılarının topdansatış mərkəzləri və məntəqələri, topdansatış qiymətləri, 
habelə iş vaxtı və əlaqə nömrələrinə dair məlumatı ictimaiyyətin diqqətinə çatdırıb. 

AZƏRTAC Dövlət Xidmətinə istinad-
la xəbər verir ki, qeyd edilən topdansatış 
məntəqələrində hazırda unun 50 kiloqram-
lıq kisələrdə topdansatış qiyməti 35,2-35,9 
manat təşkil edir. İstehsalçılar topdansa-
tış məntəqələrində biznes subyektlərinə 
unun göstərilən qiymətə satılmasını təmin 
edəcəklər.

Məlumatlar mütəmadi olaraq yenilənəcək.
Bununla yanaşı, un istehsalçılarına 

məxsus olmayan digər satış məntəqələrində 
qiymətlər təchizat zəncirinin xüsusiyyətləri 

(nəqliyyat xərcləri, ticarət əlavələri və s.) 
nəzərə alınmaqla formalaşır.

Bir daha bildiririk ki, unun satışı üzrə satış 
məntəqələrində antiinhisar qanunvericiliyinə 
riayət olunmasına dair Dövlət Xidməti 
tərəfindən ciddi nəzarət tədbirləri davam 
etdirilir. İstehlakçılar və sahibkarlar un və 
çörək bazarında qiymət manipulyasiya halları 
ilə rastlaşdıqda, həmçinin əlaqəli məlumat 
almaq məqsədi ilə Dövlət Xidmətinə müraciət 
edə bilərlər: əlaqə telefonu: (+99412)-599-76-
00; email ünvanı: office@competition.gov.az.

2021-ci il Qarabağ münaqişəsinin bitdiyini dünyaya sübut etdi

Ötən ilin sonlarında keçirilmiş 
Soçi, Moskva və Brüssel görüşləri 
təcavüzkar Ermənistanın məğlub ölkə 
kimi Azərbaycanın qələbəsinin yarat-
dığı reallığı qəbul etməli olduğunu qəti 
şəkildə bu oyuncaq dövlətin qarşısında 
qoydu. Azərbaycan rəhbərinin dediyi 
kimi, bu, Ermənistan üçün məcburi 
ev tapşırığıdır və bu ölkənin rəhbərliyi 
qəbul edilmiş üçtərəfli qərarları mütləq 
yerinə yetrməlidir. 

Azərbaycan rəhbəri yeni il açıq-
lamasında bu danılmaz gerçəkliyi 
nəzərdə tutaraq bildirdi: “İkinci Qarabağ 
müharibəsinin nəticələrini qəbul edərək 
Ermənistan da regional çərçivədə öz 
rolunu artıra bilər. Hər halda noyabr 
və dekabr aylarında Soçi və Brüssel 
şəhərlərində keçirilmiş görüşlər ümidve-
ricidir və ümid edirəm ki, bu görüşlərdə 
əldə edilmiş razılaşmalar 2022-ci ildə 
real həyatda öz əksini tapacaqdır”.

Lakin döyüş meydanında olduğu 
kimi, diplomatiya masası arxasın-
da da dayaqlarını itirmiş bu məğlub 
ölkənin hərbi-siyasi dairələri sərhəd 
təxribatlarına xitam vermək istəmir. 
Ermənistanla sərhəddə və xüsusilə 
Qarabağ ərazisində davamlı olaraq 
təxribatların həyata keçirilməsinin iki 
səbəbi ola bilər. Birincisi, bu təxribatlar 
Paşinyanın iradəsindən xaric müxalif 
qruplar tərəfindən təşkil oluna bilər. Bu 
Ermənistan daxilindəki siyasi mübarizə 
ilə əlaqədar olub, Paşinyan hökümətinin 

hakimiyyətdən uzaqlaşdırılması 
məqsədilə təşkil oluna bilər. Çünki 
bəzi hallarda, sanki, ölkə rəhbərliyi 
bu təxribatlardan xəbərsiz kimi görü-
nür. İkincisi, Paşinyan hakimiyyətinin 
düşünülmüş planları əsasında da belə 
təxribatlar təşkil oluna bilər. 

Ermənistan 44 günlük müharibə 
zamanı Azərbaycanla üz-üzə qaldı və 
nəticə bəllidir. Müharibə dövründə bü-
tün səylərinə baxmayaraq, Ermənistan 
xarici qüvvələri öz tərəfinə çəkə bilmədi.

Amma müharibədən sonrakı 
vəziyyət də Paşinyan hakimiyyəti üçün 
olduqca ağırdır. Artıq çox ciddi və 
Ermənistan üçün taleyüklü məsələlər 
barəsində qərar vermək lazımdır. 
Ermənistan rəhbərliyi isə bu qərarları 
təkbaşına verməyə qorxur. Odur 
ki, mümkün qədər digər dövlətləri, 
məsələn, heç olmasa, Minsk qrupunun 
həmsədrləri olan dövlətləri və eləcə 
də mümkün olan bütün beynəlxalq 
təşkilatları qalan məsələlərin həllinə 
cəlb etməyə çalışır.

Özünün Azərbaycanla birbaşa 
danışıqlarda əldə edə bilməyəcəklərini 
digər dövlətlər və ya beynəlxalq 
təşkilatlar vasitəsilə əldə etməyə 
çalışır. Müharibədən keçən dövr 
onu göstərir ki, artıq Ermənistan–
Azərbaycan münaqişəsi başa çat-
mışdır və beynəlxalq təşkilatlarıın 

gündəliyində belə bir məsələ yoxdur. 
Bu isə Ermənistana sərf etmir. Odur 
ki, vaxtaşırı təxribatlar törətməklə 
Ermənistan, guya, Qarabağda yaşayan 
ermənilər üçün həyati təhlükə olduğunu 
beynəlxalq birliyə təlqin etməyə və bu 
bəhanə ilə yenidən dünyanın diqqətini 
bölgəyə cəlb etməyə çalışır.

Təcavüzkar ölkə müharibədən sonra 
Azərbaycan üçün ağrılı nəticələr qoyub 
getmişdir. İrimiqyaslı dağıntıları aradan 
qaldırmazdan əvvəl Azərbaycanın qar-
şısında işğaldan azad edilmiş ərazilərin 
minadan təmizlənməsi kimi ağır və 
zəruri bir problem dayanır. Azərbaycan 
dövləti minaların təmizlənməsi 
və xəritələrin əldə edilməsinin də 
öhdəsindən uğurla gələcək. 

Bu işdə artıq bir sıra dövlətlər və 
beynəlxalq təşkilatlar da özlərinin maddi 
və texniki yardımını göstərirlər. Amma 
istənilən halda Ermənistanın mina 
xəritələrini təqdim etməkdən imtina 
etməsi və dəqiq olmayan xəritələr 
verməsi hərbi cinayətdir. 30 il ərzində 
çoxsaylı cinayətlər, o cümlədən Xocalı 
soyqırımını törətmiş Ermənistandan 
mina xəritələrinin xoşluqla verilməsi 
kimi bir addımı gözləmək sadəlövhlük 
olardı. Ermənistan o xəritələri yalnız 
məcbur edilməklə verə bilər.

O ki qaldı erməni separatizminə və 
revanşizminə dəm tutan bəzi dövlətlərin 
açıq-gizli mövqeyinə, bu, bizim üçün 
heç təəccüblü deyil.

30 il ərzində 1 milyon soyadşımızın 
öz torpağında qaçqına və köçkünə 
çevrilməsi ilə nəticələnən işğal fak-
tına göz yuman dövlətlərdən nə 
gözləmək olar? Əgər bütün dövlətlərin 
və beynəlxalq təşkilatların apardıq-
ları siyasət humanizm prinsiplərinə 
əsaslansaydı, o zaman heç müharibələr 
də olmazdı, dağıntılar və itkilər də baş 
verməzdi.

Amma məlumdur ki, son 2 yüz 
ildə dünyanın müharibəsiz günü, 
demək olar ki, olmayıb. Bütün bunlar 
siyasətin özünün ədalət, humanizm, 
beynəlxalq hüquq kimi prinsiplərdən 
kənarda aparılmasının nəticəsidir. 
Yəni humanizmdən və ya ədalətdən 
danışmaq hələ humanist və ədalətli 
siyasət yürütmək demək deyil. Qlobal 
siyasətdəki mövcud durum budur.

Azərbaycan liderinin dönə-dönə 
vurğuladığı kimi xalqımız artıq dünyada 
müzəffər xalq kimi, Azərbaycan dövləti 
isə müzəffər ölkə kimin tanınır: “Ötən 
bir ildə Azərbaycana olan ənənəvi 
dəstək və hörmət daha da artdı və 
bunun başlıca səbəbi İkinci Qarabağ 
müharibəsindəki Zəfərimiz, müharibə 
dövründə bütün müharibə qaydalarına 
riayət etməyimiz və müharibədən sonra 
özümüzü ləyaqətlə aparmağımız idi”.

Prezident İlham Əliyevin Yeni 
il müraciətində bəyan etdiyi kimi, 
Azərbaycan dövləti hərbi gücü-
nü bundan sonra da artıracaq. 
Vətən müharibəsində bütün dünya 
Azərbaycanın hərbi gücünü gördü. 
Ordumuzun qəhrəmanlığı, fədakarlığı, 
peşəkarlığı dastana çevrildi.

Ermənistan dövləti və onun ipə-sapa 
yatmaq istəməyən davakar dairələri 
uduzmuş siyasət və dağıdılmış ordu ilə 
bu gücün qarşısında nə edə biləcəyinin 
fərqində olmalıdır. Əks halda, torpedo-
ların dəlik-deşik etdiyi gəmiyə bənzəyən 
Ermənistan bir dövlət kimi sulara qərq 
ola bilər.

Cavanşir FEYZİYEV,  
Milli Məclisin deputatı,  

fəlsəfə doktoru

Xalqımız Vətən müharibəsində tarixi qələbədən son-
ra daha bir uğurlu ili də yola saldı. Keçən bir il bütün 
dünyaya göstərdi ki, artıq Ermənistan–Azərbaycan 
münaqişəsi başa çatıb. Prezident İlham Əliyevin Dün-
ya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il 
münasibətilə xalqımıza müraciətində bildirdiyi kimi, ötən 
bir ildən artıq müddətdə bütün dünya İkinci Qarabağ 
müharibəsinin nəticələrini qəbul etdi. Müharibədən sonra 
cərəyan edən proseslər Azərbaycanın haqlı, onun işğalçı 
Ermənistana qarşı apardığı hərbi əməliyyatların ədalətli 
və zəruri olduğunu bütün dünyaya bir daha sübut etdi.

Neft Fondu “Azəri-Çıraq-Günəşli” 
yatağından gəlirləri açıqlayıb

Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft 
Fondu (ARDNF) Xəzərin Azərbaycan 
sektorundakı “Azəri-Çıraq-Günəşli” 
(AÇG) neft-qaz yataqları blokunun 
işlənməsi layihəsinin reallaşdırılması 
çərçivəsində 2021-ci ildə 5 milyard 968,4 
milyon ABŞ dolları gəlir əldə edib.

ARDNF-in İctimaiyyətlə əlaqələr 
departamentindən bildirilib ki, Neft Fondu-
nun indiyədək (2001-ci ildən etibarən) AÇG 
layihəsi üzrə gəliri 155 milyard 373 milyon 
dollar olub.

“Xalq qəzeti”

Şuşa bizimdir və həmişə bizim olacaq!

İnanıram ki, Prezident İlham 
Əliyevin 2022-ci ili “Şuşa ili” elan 
etməsi və bundan irəli gələrək, tədbirlər 
planının hazırlanmasına dair imzala-
dığı sərəncam və verdiyi tapşırıqlar ən 
yüksək səviyyədə icra olunacaq. Dünya 
ictimaiyyəti bir daha şahid olacaq ki, 
Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı 
olan Şuşa bizimdir. Dövlət başçımı-
zın sərəncamından sonra görüləcək 
işlər və həyata keçiriləcək tədbirlər 
 UNESCO-nun da bu il keçirəcəyi ən 
mötəbər tədbirlər sırasında yer alacaq.

Mən şuşalı olmağımla qürur duyu-
ram. Möhtərəm Prezidentimiz, müzəffər 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin Şuşa 
işğaldan azad olunan gün –  noyabrın 
8-də Şəhidlər xiyabanından xalqa 

müraciətində verdiyi həmin xoş xəbər 
bu gün də qulaqlarımda cingildəyir: 
“Əziz Şuşa, sən azadsan! Əziz Şuşa, 
biz qayıtmışıq! Əziz Şuşa, biz səni 
dirçəldəcəyik! Xoşbəxt adamam ki, 
ata vəsiyyətini yerinə yetirdim. Şuşa-
nı azad etdik! Bu, böyük Qələbədir! 
Şəhidlərimizin, ulu öndərin ruhu 
şaddır bu gün! Gözün aydın olsun, 
Azərbaycan! Gözünüz aydın olsun, 
dünya azərbaycanlıları!”

Bu şad xəbər Azərbaycanı ayaq 
üstə qaldırdı. İnsanlar küçələrə, mey-
danlara axışaraq qürur və böyük sevinc 
hisslərini paylaşır, bir-birinə gözaydınlı-
ğı verirdilər.

Prezident İlham Əliyevin həmin gün 
səsləndirdiyi bu sözlər indi də təkcə 

mənim yox, bütün soydaşlarımızın 
qulaqlarında əks-səda verir. 2020-ci 
il noyabrın 8-i şanlı qələbəmiz Zəfər 
Günü kimi Azərbaycan tarixinə əbədi 
yazıldı. Təsadüfi deyil ki, Şuşanın işğal-
dan azad olunduğu gün Prezident İlham 
Əliyevin sərəncamı ilə “Zəfər Günü” 
elan edildi.

Şuşada olan 17 məscid, 6 kar-
vansara, 3 türbə, 2 mədrəsə, bir neçə 
kilsə və monastır, 2 qəsr və 72 mühüm 
sənət və tarixi abidənin, demək olar, 
hamısının adları azərbaycanlılarla, 
azərbaycançılıqla bağlıdır. Yaran-
dığı dövrdən etibarən əhalisi ancaq 
azərbaycanlılardan ibarət olan və 
dövlətimizin böyük səyi nəticəsində 
2001-ci il oktyabrın 24-də UNESCO-

nun Təcili Qorunmaya Ehtiyacı olan 
Maddi-Mədəni İrsin ilkin siyahısına daxil 
edilmiş tarixi-memarlıq qoruğuna malik 
Şuşa şəhəri Vətən müharibəsindən 
sonrakı dirçəlişinə mədəniyyət paytaxtı 
kimi başlayıb.

2022-ci ilin “Şuşa ili” elan edilməsi 
bu ilin əhəmiyyətini, tarixiliyini bir anın 
içərisində qat-qat böyütdü,  artırdı. 
Əslində, 1992-ci il mayın 8-dən, 
Şuşa təcavüzkar Ermənistan ordusu 
tərəfindən işğal olunandan sonra keçən 
hər il bizim üçün “Şuşa ili” olub. Şuşasız 
keçirdiyimiz hər il, hər ay, hər gün 
həsrət və niskilsiz ötüşmədi. Bu kədəri 
bizə yaşadan düşmənə nifrət, qəzəb 
sonsuz idi və getdikcə daha da çoxalır 
və səbr kasamızı doldururdu. Nəhayət, 
möhtərəm Prezidentimiz, müzəffər Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti 
işğala, Şuşasız günlərimizə son qoydu. 

Hazırda ilk günlərini  yaşadığımız 
2022-ci il “Şuşa ili”dir. Düşmənə 
və havadarlarına əsl göz dağıdır! 
“Şuşa ili” 30 illik ağrı-acılarımıza, 
əzab-əziyyətlərimizə bir məlhəmdir. 
Eyni zamanda, hərbi Zəfərimizin, 
şanlı Qələbəmizin siyasi, iqtisadi, 
mədəni və mənəvi sahələrdə daha da 
möhkəmləndirilməsidir.

Havva MƏMMƏDOVA, 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti yanında Dövlət 
İdarəçilik Akademiyasının 

professoru, tarix elmləri doktoru

Prezident İlham Əliyevin 2022-ci ili “Şuşa ili” elan 
etməsi hamımızın ürəyincə oldu. Bu qərar, ümumiyyətlə, 
ölkə ictimaiyyəti tərəfindən böyük rəğbətlə qarşılandı. 
Uşaqdan-böyüyə qədər hamı bilir ki, Şuşa tarixən 
Azərbaycanın olub, Azərbaycanındır və əbədiyyətə qədər 
də torpağımızın müqəddəs bir guşəsi kimi qalacaq. 
2020-ci il noyabrın 8-də möhtərəm Prezidentimiz, Ali Baş 
Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qəhrəman 
ordumuz dünyanı heyrətləndirən qeyri-adi hərbi taktika 
ilə Şuşanı düşməndən azad etdi və “Şuşa bizimdir!” 
həqiqətini dünyaya bəyan etdi.

Qazaxıstanda iğtişaşlar davam edir
Qazaxıstanda maye qazın qiymətinin bahalaşmasından sonra başlayan iğtişaşların 
ölkədə sürətlə yayılmasından sonra Prezident Kasım Jomart Tokayev əvvəl  
Rusiyadan, sonra isə Kollektiv Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkilatından (KTMT) 
kömək istəyib. Bildirilir ki, hökumətin istefasına baxmayaraq, etirazlar davam edir. 
Ölkədə fövqəladə vəziyyət elan edilib. BBC-nin məlumatına görə, etirazçılar Almatı 
şəhər meriyasını yandırıblar. Tokayev etirazçılara sərt cavab veriləcəyini bildirib. 
Qeyd edək ki, etiraz aksiyaları yanvarın 2-də başlayıb.

Bildirilir ki, gecə yarısı polis qərargahına, 
bəzi polis məntəqələrinə və müxtəlif dövlət 
idarələrinə girməyə cəhd edən bir neçə insan 
öldürülüb.

Qazaxıstan Prezidenti Tokayev KTMT-yə 
müraciət edərək terror təhlükəsini aradan 
qaldırmağa kömək etməyi xahiş edib. Ça-
ğırışdan sonra Qazaxıstana sülhməramlılar 
göndərilib. Sülhməramlı qüvvələrdə Rusiya, 
Belarus, Ermənistan, Tacikistan və Qırğızıs-
tandan olan hərbi birləşmələr xidmət edir. 

Sülhməramlı qüvvələrin Qazaxıstanda 
sabitliyin bərqərar edilməsi və vəziyyətin 
normallaşdırılması üçün “müvəqqəti” xidmət 
edəcəyi açıqlanıb. 

Kasım Jomart Tokayev xalqa 
müraciətində bildirib ki, birinci 
prezident Nursultan Nazarbayev 
artıq Təhlükəsizlik Şurasının sədri 
deyil. Prezident qeyd edib ki, o, 
paytaxtı tərk etməyib: “Nə olursa-
olsun, paytaxtda olacağam. Xalqın 
yanında olmaq mənim konstitusion 
borcumdur. Prezident kimi mən 
vətəndaşlarımızın təhlükəsizliyini 
və dincliyini qorumağa, Qaza-
xıstanın bütövlüyü barədə nara-
hat olmağa borcluyam. Görülən 
tədbirlər çoxmillətli Qazaxıstanın 
rifahına yönəlib. Lakin bu tədbirlər 
hələ ki, kifayət etmir. Xuliqanlıq 
elementlərinin yüksək təşkilatlılığı 

diqqət cəlb edir”.
Qazaxıstan DİN-dən verilən açıqlamada 

bildirilib ki, ölkədə baş verən hadisələrə xarici 
qüvvələrin təsiri açıq görünür. 

Türk Dövlətləri Təşkilatı Qazaxıstanda 
baş verən insidentlərə manasibət bildi-
rib. Təşkilatın bu məsələ ilə bağlı yaydığı 
bəyanatda deyilir: “Qazaxıstan rəhbərliyinin 
gərginliyi dinc şəkildə aradan qaldırmaq 
imkanına sahib olduğuna inanırıq. Qaza-
xıstan hökumətinə və xalqına ehtiyac duya 
biləcəkləri dəstəyi verməyə hazır olduğumu-
zu bəyan edirik”.

Hazırladı: 
İmran ƏLİYEV, “Xalq qəzeti”

Azərbaycan regionda sülh və təhlükəsizliyin təmin 
olunması istiqamətində qətiyyətli addımlar atır

Ermənistanın baş naziri Nikol 
Paşinyanın heç bir hüquqi-tarixi əsası 
olmayan status məsələsini gündəmə 
gətirməməsi, bir neçə gün əvvəl isə 
“əgər o vaxt Qarabağın statussuz 
vəziyyəti ilə danışıqlar prosesinə 
razılıq verilsəydi, vəziyyət bu həddə 
çatmazdı, məhz buna görə indi “sta-
tusun” Azərbaycan  Konstitusiyasına 
uyğun həlli vəziyyəti yaranıb” – 
söyləməsi göstərdi ki, Ermənistan 
artıq mövcud reallıqlarla razılaşmaq 
məcburiyyətindədir. Çünki İrəvanın 
iqtisadi, nəqliyyat-kommunikasiya 
əlaqələrinin bərpası, regionda daya-
nıqlı sülh üçün çalışmaqdan başqa 

yolu qalmayıb. Rassional yanaşma-
nın Ermənistanın da yeni reallıqdan 
mənfəət götürəcəyini proqnozlaşdırma-
ğa əsas verir. 

Ötən ilin sonunda dövlət başçımız 
İtaliyanın “İl Sole 24 Ore” qəzetinə 
müsahibəsində nəqliyyat arteriyalarının 
açılmasının bütün tərəflərin maraqlarına 
adekvat olduğunu bir daha xatırlatdı. 
Möhtərəm Prezidentimizin qeyd etdiyi 
kimi, Ermənistanın da regional nəqliyyat 
şəbəkəsinin üzvü olmağa imkanı ya-
ranacaq: “Onun Rusiya ilə dəmir yolu 
əlaqəsi yoxdur, olacaq. Onun İranla 
dəmir yolu əlaqəsi yoxdur, Azərbaycan 
ərazisindən olacaq. Azərbaycan 

Ermənistan ərazisindən Naxçıvan Mux-
tar Respublikasına gedəcək. Burada 
uduzan tərəf yoxdur”. Yəni, Ermənistan 
bu qızıl fürsəti dərk etməli, daha fəal 
hərəkət etməli, gələcək planlarda bu 
əməkdaşlığa qatılmaq üçün tərəddüd 
etməməlidir.

İl ərzində müşahidə olunan əsas 
məqamlardan biri də Avropa İttifaqı-
nın regionda sülhü və inkişafı təşviq 
etməkdə maraqlı görünməsi oldu. 
Amma Aİ-nin işğalçı Ermənistana 
postmüharibə dövrü üçün 2,6 milyard, 
işğala və dağıntılara məruz qalmış 
Azərbaycana isə 140 milyon dollar ay-
rılması da ciddi suallar doğurur və onun 

sülh prosesinə yanaşmasında sona 
qədər obyektiv olacağına dair müəyyən 
şübhələr yaradır. İtaliyanın “İl Sole 24 
Ore” qəzetinə müsahibəsində dövlət 
baçımız da Avropa İttifaqının bu yanaş-
masının təəccüblü olduğunu vurğuladı. 

Əslində, Aİ Şurasının prezidenti Şarl 
Mişel ötən yay Azərbaycana səfərindən 
sonra həmin mövzunun daim müzakirə 
edildiyini bildirdi. Yəni, Azərbaycanın 
istəyi və haqlı tələbi bundan ibarətdir 
ki, yanaşma vahid standartlara 
əsaslansın. “Biz ədalət istəyirik və 
əlbəttə, Azərbaycana eyni şərtlərlə, 
eyni həcmdə vəsaitin verilməsini 
istəyirik”, – deyə Prezident İlham Əliyev 
dəfələrlə bildirib. Üstəlik, nəzərə alsaq 
ki, Azərbaycan bu gün Avropanın enerji 
təhlükəsizliyinin əsas təminatçılarından 
biri, Avrozona üçün kifayət qədər 
cəlbedici ölkədir, bu baxımdan kre-
dit mövzusunda ədalətli münasibət 
olmalıdır. Digər tərəfdən, istər reallaşan 
enerji layihələri, istərsə də Zəngəzur 
dəhlizinin işə düşməsi ilə Azərbaycanın 
beynəlxalq nəqliyyat dəhlizlərində rolu 
daha da artacaq ki, bu da ölkəmizin 
beynəlxalq münasibətlər sistemindəki 
mövqeyinin möhkəmlənməsinə zəmin 
yaradacaq.

Könül NURULLAYEVA,  
Milli Məclisin deputatı

Ötən il ərzində ölkəmizin regionda dayanıqlı sülh və 
təhlükəsizliyin təmin edilməsi istiqamətində həyata keçirdiyi inten-
siv tədbirlər beynəlxalq aləmdə də təqdir olunur. Bakıdan verilən 
mesajlar, hər kəsin maraqlarına cavab verən əməkdaşlıq, bölgənin 
rifahına hesablanmış qətiyyətli addımlar Azərbaycanın sülh tərəfdarı 
olmasından xəbər verirdi. Möhtərəm Prezidentimizin həmişə olduğu 
kimi, ötən il də keçirilən beynəlxalq tədbirlərdəki çıxışlarında böyük 
sülh razılaşmasının vacibliyi qeyd olunurdu. Artıq Ermənistanın 
mövqeyində, müəyyən mənada , konsrtuktivliyə doğru dəyişiklik 
hiss olunmaqdadır. Söz yox ki, İrəvandan gələn mesajlar hər za-
man ziddiyətli olub. Soçi, ardınca isə Brüssel görüşlərində aparılan 
müzakirələrdə regiondakı yeni geosiyasi vəziyyətin təkcə vasitəçilər 
yox, elə Ermənistanın özü tərəfindən də qəbul edildiyi təsdiqləndi. 

“Məşğulluq marafonu”na 600-dən çox 
işəgötürən 4 000-dək vakansiya təqdim edib

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən bu ilin iyun ayında 
başlanılan “Məşğulluq marafonu”na indiyədək 602 işəgötürən (52,5 faizi 
dövlət, 47,5 faizi özəl) qoşularaq 3932 vakansiya təqdim edib. 

Nazirliyin İctimaiyyətlə əlaqələr və 
kommunikasiya şöbəsindən AZƏRTAC-a 
verilən məlumata görə, “Qəhrəmanlarımızın 
məşğulluğuna birgə dəstək olaq!” devizi altında 
keçirilən marafonun məqsədi Vətən müharibəsi 
şəhidlərinin ailə üzvlərinin və müharibədə 
yaralanmış şəxslərin məşğulluğuna dəstək 
verməkdir.

Marafona təqdim edilən vakansiyalar 
üzrə həmin kateqoriyalardan olan 1433 nəfər 

(248 şəhid ailəsi üzvü və 1185 iştirakçı) işlə 
təmin olunub. Hazırda da vakansiyalar üzrə 
göndərişlərin verilməsi davam edir. 

“Məşğulluq marafonu”na qoşulmaq istəyən 
işəgötürənlər vakansiyaları barədə, işlə təmin 
olunmaq istəyən şəhid ailəsi üzvləri və Vətən 
müharibəsində yaralanmış qəhrəmanlarımız isə 
özləri haqqında məlumatları  https://dma.gov.
az/layiheler/mesgulluq-marafonu linkinə daxil 
olmaqla qeyd edə bilərlər.
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